PAGE
2

[image: image1]
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ
30.08.2019                                                                                                        № 1287-60/6
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
 от 30.09.2016 № 551-26/6 «О присвоении наименований улицам города Пензы»
В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 5, пунктом  2.22.а  части 2 статьи 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 30.09.2016 № 551-26/6 «О присвоении наименований улицам города Пензы» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2016, № 54) следующее изменение:
1) в пункте 3 слова «расположенным на территории ТСЖ ВСК «Зеленая Поляна» заменить словами «расположенным в Первомайском районе города Пензы».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                                       Н.М. Тактаров